
	<b>Technische fiche - Fiche technique</b> <b>Technical sheet - Technische Fiche</b>		
	Date: 05/02/2024 Version: 3	Contact: Valerie Van Craeyveld	

## MOUSSE TIRAMISU

### Product / Produit / Produkt

<p style="text-align: center;"><b>Tiramisumousse in doorschijnend plastic bekertje met deksel</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Mousse tiramisu dans des petits pots en plastique transparente avec couvercle</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Tiramisu mousse in small transparent plastic cup with lid</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Tiramisumousse in kleinen Gläsern aus transparentem Kunststoff mit Deckel</b></p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Vorm / Forme / Form	Rond / Round / Rund
Afmeting / Dimention / Dimension / Durchschnitt	100 mm
Hoogte / Hauteur / Height / Höhe	70 mm
Gewicht / Poids / Weight NETTO	100 g
Gewicht / Poids / Weight BRUTO	
Volume / Volumen	



### Ingrediënten / Ingrédients / Ingredients / Zutaten

Ingrediënten: EIDOOIER, plantaardige vetten en oliën in wisselende verhoudingen (kokosnoot, palmpit, palm, koolzaad), MASCARPONE 10% (ROOM, MELK, zuurteregelaar (E270)), suiker, ROOM, magere MELKPOEDER, TARWEBLOEM, EIEREN, stabilisatoren (E401, E420ii, E440), glucosestroop, cacaopoeder, poedersuiker (dextrose, suiker, plantaardige vetten van palm en kokosnoot, TARWEZETMEEL, aroma's), gemodificeerd maïszetmeel, margarine (palmvet, zonnebloemolie, water, emulgator (E471), zout, aroma's), alcohol, WEIPROTEINE, rijsmiddelen (E450i, E500ii), koffiepoeder, emulgatoren (E322 (SOJA), E471), sucroestroop, honing, kleurstof (E150a), rijstzetmeel, verdikkingsmiddel (E410), plantaardige vezels, aroma's, zout. Kan sporen bevatten van PINDA, NOTEN, MOSTERD en SULFIET.

Ingrédients: jaune d'OEUUF, graisses et huiles végétales en proportions variables (noix de coco, palmiste, palme, colza), MASCARPONE 10% (CREME, LAIT, acidifiant (E270)), sucre, CREME, LAIT écrémé en poudre, farine de BLE, CEUFS, stabilisants (E401, E420ii, E440), sirop de glucose, cacao en poudre, sucre glace (dextrose, sucre, graisses végétales de palme et noix de coco, amidon de BLE, arômes), amidon de maïs modifié, margarine (graisses de palme, huile de tournesol, eau, émulsifiant (E471), sel, arômes), alcool, LACTOSERUM en poudre, poudres à lever (E450i, E500ii), café en poudre, émulsifiants (E322

	<b>Technische fiche - Fiche technique</b> <b>Technical sheet - Technische Fiche</b>		
	Date: 05/02/2024 Version: 3	Contact: Valerie Van Craeyveld	

(SOJA), E471), colorant (E150a), sirop de sucrose, miel, amidon de riz, épaississant (E410), fibres végétales, arômes, sel. Peut contenir des traces d'ARACHIDE, FRUITS A COQUES, MOUTARDE et SULPHITE.

Ingredients: EGG yolk, vegetable fats and oils in varying proportions (coconut, palm kernel, palm, rapeseed), MASCARPONE 10% (CREAM, MILK, acidity regulator (E270)), sugar, CREAM, skimmed MILK powder, WHEAT flour, EGGS, stabilizers (E401, E420ii, E440), glucose syrup, cocoa powder, sugar for dusting (dextrose, sugar, vegetable fats from palm and coconut, WHEAT starch, flavors), modified corn starch, margarine (palm fat, sunflower oil, water, emulsifier (E471), salt, flavors), alcohol, WHEY protein, raising agents (E450i, E500ii), coffee powder, emulsifiers (E322 (SOY), E471), sucrose syrup, honey, color (E150a), rice starch, thickener (E410), vegetable fibers, flavors, salt. May contain traces of PEANUTS, NUTS, MUSTARD, and SULFITS.



Zutaten: EIDOTTER, pflanzliche Fette und Öle in wechselnden Anteilen (Kokosnuss, Palmkern, Palme, Raps), MASCARPONE 10% (MILCH, SAHNE, Säuerungsmittel (E270)), Zucker, SAHNE, entrahmtes MILCHPULVER, WEIZENMEHL, EIER, Stabilisatoren (E401, E420ii, E440), Glucosesirup, Kakaopulver, Puderzucker (Dextrose, Zucker, pflanzliche Fette von Palme und Kokosnuss, WEIZENSTARKE, Aromen), modifizierte Maisstärke, Margarine (Palmfett, Sonnenblumenöl, Wasser, Emulgator (E471), Speisesalz, Aromen), Alkohol, MOLKEPULVER, Backtriebmittel (E450i, E500ii), Kaffeepulver, Emulgatoren (E322 (SOJA), E471), Sucrosesirup, Honig, Farbstoff (E150a), Reisstärke, Verdickungsmittel (E410), pflanzliche Fasern, Aromen, Speisesalz. Kann Spuren enthalten von ERDNUSS, NÜSSE, SENF und SULFIT.

### Verpakking / Conditionnement / Packaging / Verpackung

<b>Primaire verpakking / Emballage première / Primary packing / Primärverpackung</b>	
Afmeting / Dimension / Abmessung (Ø x H)	100 mm x 70 mm
Verpakkingsmateriaal / Matériaux d'emballage Packing material / Verpackungsmaterial	PS
EAN	n/a
<b>Secundaire verpakking / Emballage secondaire / Secondary packing / Sekundärverpackung</b>	
Afmeting / Dimension / Abmessung (L x B x H)	320 x 215 x 125 mm
Verpakkingsmateriaal / Matériaux d'emballage Packing material / Verpackungsmaterial	
Stuks per doos / Pièces par boîte / Pieces per box / Stück pro Schachtel	12
Karton / Carton / Box / Schachtel NETTO	1.2 kg
Karton / Carton / Box / Schachtel BRUTO	
EAN	5414818037526
<b>Tertiaire verpakking / Emballage tertiaire / Tertiary packing / Tertiäre Verpackung</b>	
Kartons per laag / Cartons par couche / Boxes per layer / Schachtel pro Schichte	12
Lagen per pallet / Couches par palette / Layers per pallet / Schichte pro Palette	13
Kartons per pallet / Cartons par palette / Boxes per pallet / Schachtel pro Palette	156
Stuks per pallet / Pièces par palette / Pieces per pallet / Stück pro Palette	1872
Pallet / Palette / Palette BRUTO	
Pallethoogte / Hauteur palette / Pallet height / Palettenhöhe (incl. EURO)	178 cm

### Microbiologische normen / Normes microbiologiques / Microbiological norms /

Enterobacteriaceae	<100 cfu/g
E. coli	<10 cfu/g
Staphylococcus aureus	<10 cfu/g
Salmonella spp.	Absent / 1 g
Listeria monocytogenes	Absent / 1 g

	<b>Technische fiche - Fiche technique</b> <b>Technical sheet - Technische Fiche</b>		
	Date: 05/02/2024 Version: 3	Contact: Valerie Van Craeyveld	

### Voedingswaarden / Valeurs nutritionnelles / Nutritional values / Nährwerte

	Per/Pour/Pro 100 g
Energie / Energy	285 kcal / 1187 kJ
Vetten / Lipides / Lipids / Fette	20 g
waarvan verzadigde vetzuren / dont acides gras saturés / of which saturates / davon: gesättigte Fettsäuren	15 g
Koolhydraten / Glucides / Carbohydrates / Kohlenhydrate	21 g
waarvan suikers / dont sucres / of which sugars / davon : Zucker	17 g
Eiwitten / Protéines / Proteins / Eiweiss	3.1 g
Zout / Sel / Salt / Salz	0.18 g

### Allergenen / Allergènes / Allergens / Allergene

<b>Wettelijke allergenen / Obligatoires des allergènes / Legal allergens / Rechtliche Allergene</b>	
01. Gluten	+
02. Schaaldieren / Crustacés / Crustaceans / Krebstiere	-
03. Ei / Oeuf / Egg	+
04. Vis / Poissons / Fish / Fische	-
05. Aardnoten (pinda's) / Arachides (cacahuètes) / Peanuts / Erdnüssen	?
06. Soja / Soy	+
07. Koemelk / Lait de vache / Cow's milk / Kuhmilch	+
08. Noten (schaalvruchten) / Fruits à coques / Nuts / Nüsse	?
09. Selderij / Céleri / Celery / Sellerie	-
10. Mosterd / Moutarde / Mustard / Senf	?
11. Sesam / Graines de sésame / Sesame / Sesamsamen	-
12. Sulfit / Sulfiten / Sulphites / Sulphite	?
13. Lupine / Lupin / Lupinen	-
14. Weekdieren / Mollusques / Molluscs / Weichtieren	-

+ Aanwezig / présent / present / anwesend

- Afwezig / absent / absent / abwesend

? Kan sporen bevatten of onvoldoende gegevens beschikbaar / Traces éventuelles ou pas encore des données suffisants/ May contain traces or not enough information available / Kann Spüren enthalten oder unzureichende Daten verfügbar



### GMO verklaring / Déclaration d'OGM / GMO statement / GVO Erklärung

Galana NV verklaart hierbij dat geen GMO afkomstige ingrediënten worden gebruikt bij de productie van haar producten. Volgens Verordeningen EG 1829/2003 en 1830/2003 van 22 september 2003 inzake genetisch gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders hoeft het product derhalve niet te worden geëtiketteerd als zijnde van GMO oorsprong.

*Galana NV déclare que ses produits ne contiennent pas d'organismes génétiquement modifiés. En conséquence, ils n'induisent pas un étiquetage spécifique selon les règlements CE 1829/2003 et 1830/2003 du 22 septembre 2003 concernant les denrées alimentaires et les aliments pour animaux génétiquement modifiés.*

Galana NV hereby declares that no genetically modified organisms have been used for the production of its products. Hence, no specific labelling is required within the scope of Directives No. 1829/2003 and 1830/2003 of 22 September 2003 on genetically modified food and feed.

*Galana NV erklärt, dass keine genetisch veränderte Organismen bei der Produktion ihrer Produkten verwendet wurden. Daher ist keine spezifische Etikettierung erforderlich innerhalb des Bereiches von Verordnungen EG 1829/2003 und 1830/2003 vom 22. September 2003 über genetisch veränderte Lebensmittel und Futtermittel.*

	<b>Technische fiche - Fiche technique</b> <b>Technical sheet - Technische Fiche</b>		
	Date: 05/02/2024 Version: 3	Contact: Valerie Van Craeyveld	

### Bewaar- en serveertips / Conseil de conservation et d'utilisation

### Conservation and serving suggestions / Aufbewahrungs – und Servierungstips

-18°C: 18 maanden / mois / months / Monate

Bereiding: 30-60 minuten ontdooien in de koelkast (max +4°C). Na ontdooien, binnen de 2 dagen consumeren.

*Préparation: Décongeler 30-60 minutes au frigo (max +4°C). Après décongelation, consommer dans 2 jours.*

Preparation: 30-60 minutes defrosting in fridge (max +4°C). Consuming within 2 days after defrosting.

*Zubereitung: 30-60 Minuten auftauen in Kühlschrank (max +4°C). Nach auftauen, innerhalb 2 Tage Verbrauchen.*

Koud serveren / Servir frais / Serve chilled / Kalt servieren.

Diepvries, niet meer invriezen na ontdooien.


*Surgelé, ne jamais recongeler un produit décongelé.*

Frozen, do not refreeze a defrosted product.

*Tiefgefroren, aufgetaute Ware nicht wieder einfrieren.*

GALANA NV

Valerie Van Craeyveld  
 Quality Manager



GALANA NV  
 VICHTSEWEG 109  
 8790 WAREGEM (BELGIUM)  
 TEL.: 0032(0)56 77 45 85  
 FAX: 0032(0)56 77 46 45  
 BTW: BE423.072.923